
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 8 22 6 12

25

╳
14

3
15

4
24

5
25

11 12
Auszeit

12:6

Ende
10:01

B  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 14 6 11 4

108

9:20

0
8

1
9

2
10

3 4 7
Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
10:04

B  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 14 3 11 4

78 6

6:24 4:14

╳
7

1 3 4 5 6 Auszeit

3:8
4:14

Ende
10:20

A  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8 22 17 12

25

1
25

4 12 16 17 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 weiblich
Frauen

A  L.E. Volleys I vs. TSG Markkleeberg von 1903 I B

Spiel 21 26.10.2025 09:30 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  L.E. Volley… 7/14

6 Radic, Marlena X

7 Taube, Leni X
8 Kiesel, Josefine X
9 Pasch, Lenya Félice X

12 Vogel, Johanna X

17 Milkowski, Bethany G… X
22 Brauer, Maja X

A  Libero

A  Offizielle

T Helbing, Jens E

C

B  TSG Markkle… 8/14

1 Ackermann, Kim Mia X

3 Richter, Henriette X
4 Kirsche, Milla X
5 Schwietzer, Annika… X
6 Heider, Anouk Ellinor X

8 Czepluch, Lotta X
11 Vogel, Frida X
14 Seidel, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  L.E. Volley… TSG Markkle… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 10 0 1 1
0 0 1 25 2 16 7 0 2 2

3

1 0 2 50 47 17 0 3 3
Start: 09:30 Ende: 10:20 Dauer: 0:50

Sieger: L.E. Volleys I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yousefi, Peyman 1

2 Yang, Chun-Chiao 2

Schr. Yang, Chun-Chiao
Assist. Yang, Chun-Chiao

Dokument erstellt: 26.10.2025 10:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


