

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 weiblich Frauen

Spiel 21

(A) L.E. Volleys I vs. TSG Markkleeberg von 1903 I (B) 26.10.2025 09:30 Uhr

SH Leplaystraße 04103 Leipzig



			S		art :30	(A) L.E.	Volley		R	En 10:	de :01	В	TSG N	/larkkl	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	9	7	8	22	6	12		1	5	14	6	11	4	
tellung		Spielernr.	<u> </u>							25	8						110
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								9:20						
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	3 15	4 24	5 (3)	11	12	Auszeit	0 8	1 9	N(≘)	3	4	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:6							3:7

S	Start 10:04		В	TSG N	/larkkl	e	R		de :20	(S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	5	14	3	11	4		9	7	8	22	17	12	
<u> </u>	8			6			7							25
Z	6:24			4:14										
2	X	1	3	4	5	6	Auszeit	1	4	12	16	17	24	Auszeit
)						3:8 4:14	3						

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

L.E. Volley 7.	/14	$^{\mathbf{B}}$	TSG Markkle 8	/14
Radic, Marlena	Χ	1	Ackermann, Kim Mia	Х
©Taube, Leni	Χ	3	Richter, Henriette	Χ
Kiesel, Josefine	Χ	4	Kirsche, Milla	Χ
Pasch, Lenya Félice	Χ	5	©Schwietzer, Annika	Х
Vogel, Johanna	Χ	6	Heider, Anouk Ellinor	Х
Milkowski, Bethany G	Χ	8	Czepluch, Lotta	Χ
Brauer, Maja	Χ	11	Vogel, Frida	Χ
Libero		14	Seidel, Johanna	Χ
Offizielle		lacksquare) Libero	
Helbing, Jens	Ε	B	Offizielle	
	Radic, Marlena © Taube, Leni Kiesel, Josefine Pasch, Lenya Félice Vogel, Johanna Milkowski, Bethany G Brauer, Maja Libero Offizielle	Radic, Marlena X © Taube, Leni X Kiesel, Josefine X Pasch, Lenya Félice X Vogel, Johanna X Milkowski, Bethany G X Brauer, Maja X Libero Offizielle	Radic, Marlena X 1 © Taube, Leni X 3 Kiesel, Josefine X 4 Pasch, Lenya Félice X 5 Vogel, Johanna X 6 Milkowski, Bethany G X 8 Brauer, Maja X 11 Libero 14 Offizielle 8	Radic, Marlena X 1 Ackermann, Kim Mia © Taube, Leni X 3 Richter, Henriette Kiesel, Josefine X 4 Kirsche, Milla Pasch, Lenya Félice X 5 © Schwietzer, Annika Vogel, Johanna X 6 Heider, Anouk Ellinor Milkowski, Bethany G X 8 Czepluch, Lotta Brauer, Maja X 11 Vogel, Frida Libero 14 Seidel, Johanna (B) Libero

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse										
($\overline{\mathbb{A}}$	L.E	. Vol	ley	TSG Markkle (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1 0 1 25		1	31	10	0	1	1			
0	0	0 1 25		2	16	7	0	2	2		
				3							
			50		47	17					
Start: 09:30 Ende: 10:20 Dauer: 0:50											
Sie	ge	r: L	E. V	'olleys	I				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Yousefi, Peyman		1					
2	Yang, Chun-Chiao		2					
		S	Schr.	Yang, Chun-Chiao				

Assist. Yang, Chun-Chiao